
Město Sezemice 

Rada města Sezemice 

 

 

Strana 1 (celkem 3) 

Výpis usnesení rady města Sezemice 

  

Den konání jednání: 03.07.2023 

Místo jednání: Zasedací místnost č. dv. 215, Městský úřad Sezemice 

Číslo jednací: SEZ-5670/2023/TAJ/Rá 

  

Usnesení č. R/79/14/2023  

Rada města Sezemice 

I.  Souhlasí s uzavřením smlouvy o právu provést stavbu „Chodník podél silnice č. I/36, 
Sezemice – Počaply“  mezi městem Sezemice, jako stavebníkem, a investorem a 
vlastníkem pozemků Ředitelstvím silnic a dálnic, se sídlem Na Pankráci 546/56 140 00 
Praha 4. Stavba bude umístěna na pozemcích p. č. 429/2 a p. č. 1831/1 v k. ú. Počaply 
nad Loučnou. Před vydáním územního rozhodnutí stavebník požádá příslušný silniční 
správní úřad o vydání rozhodnutí o umístění stavby (spadá-li umístění 
stavby/stavebního objektu pod ustanovení § 25 odst. (6), písm. d) zákona  č. 13/1997 
Sb., o pozemních komunikacích). Následně stavebník uzavře s vlastníkem smlouvu o 
budoucí smlouvě kupní nebo o zřízení práva věcného břemene na umístění stavby na 
dotčené nemovitosti vlastníka.  

II.  Ukládá vedoucí OSMŽP zabezpečit veškeré náležitosti spojené s uzavřením smlouvy 
dle bodu I. tohoto usnesení. 

Termín: 31.08.2023 

 
Usnesení č. R/80/14/2023  

Rada města Sezemice 

I.  Souhlasí s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene na plynárenské zařízení 
„„ROZ, STL přípojka Lukovna p. č. 232/11 Stejskalová“, číslo stavby 9900078309“, 
přes pozemek ve vlastnictví města Sezemice p. č. 530/2 v k. ú. Lukovna za těchto 
podmínek: 

a.  Jednorázová úhrada za zřízení věcného břemene bude stanovena dohodou ve 
výši Kč 303 Kč s DPH a bude uhrazena před podpisem této smlouvy. 

b.  Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí investor stavby. 

II.  Schvaluje zřízení věcného břemene „umožňující využití části pozemku p. č. 530/2 v k. 
ú. Lukovna spočívající v právu provozovat na služebném pozemku plynárenské 
zařízení a právu vstupovat a vjíždět na služebný pozemek v souvislosti se zřizováním, 
stavebními úpravami, opravami, provozováním a odstraňováním plynárenského 
zařízení. Rozsah věcného břemene činí 1 m na obě strany od půdorysu plynárenského 
zařízení, přičemž povinným bude Město Sezemice a oprávněným bude společnost 
GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská 940, Ústí nad Labem, PSČ 401 17 a investorem 
stavby je Libuše Stejskalová, bytem Lukovna 4, 533 04 Sezemice, a to za podmínek 
uvedených v bodu I. tohoto usnesení. 



č. j. SEZ-5670/2023/TAJ/Rá 

 

Výpis z usnesení z rady města ze dne  03.07.2023 Strana 2 (celkem 3) 

III.  Ukládá vedoucí OSMŽP  zajistit uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene dle 
bodu I. a II. tohoto usnesení. 

Termín: 30.09.2023 

 
Usnesení č. R/81/14/2023  

Rada města Sezemice 

I.  Souhlasí s pronájmem pozemku p. č. 231/25 o výměře 13.584 m2 v k. ú. Zminný  PK 
za účelem zemědělské činnosti, a to za výši nájemného 5.000 Kč/rok, na dobu 
neurčitou s roční výpovědní lhůtou. Nájemné se bude každoročně navyšovat o roční 
míru inflace. 

II.  Ukládá  

1. Zveřejnit záměr města na pronájem pozemku dle bodu I. tohoto usnesení 

2. Po zveřejněném záměru předložit zprávu radě města. 

Termín: 31.07.2023  

 
Usnesení č. R/82/14/2023  

Rada města Sezemice 

I.  Nedoporučuje zastupitelstvu města schválit převod vlastnického práva k nemovitým 
věcem prodeje části pozemku p. č. 910/81 o výměře cca 96 m2 žadateli ZK. 

II.  Ukládá vedoucí OSMŽP předložit zprávu týkající se převodu vlastnického práva –
prodeje  části pozemku p. č. 910/81 v k. ú. Sezemice nad Loučnou zastupitelstvu 
města. 

Termín: 05.09.2023 

 
Usnesení č. R/83/14/2023  

Rada města Sezemice 

Schvaluje kupní smlouvu č. 20230525 uzavřenou mezi městem Sezemice a firmou KP-SYS 
spol. s r.o., IČ 64824390, na dodávku na akci „Dodávka VerbisBoxu – zřízení na automatické 
vyzvedávání objednávek“, kupní cena 277.090 Kč včetně DPH.  

 
Usnesení č. R/84/14/2023  

Rada města Sezemice 

Schvaluje smlouvu o poskytnutí dotace č. OŽPZ/23/23371, podle které Pardubický kraj 
poskytne městu investiční dotaci ve výši 250.000 Kč na projektovou dokumentaci „Sezemice, 
Počaply – splašková kanalizace“. 

 
Usnesení č. R/85/14/2023  

Rada města Sezemice 

Schvaluje smlouvu o poskytnutí dotace č. OŽPZ/23/23372, podle které Pardubický kraj 
poskytne městu investiční dotaci ve výši 250.000 Kč na projektovou dokumentaci „Sezemice, 
Kladina – splašková kanalizace“. 

  

  

  

  

 
 

 
 



č. j. SEZ-5670/2023/TAJ/Rá 

 

Výpis z usnesení z rady města ze dne  03.07.2023 Strana 3 (celkem 3) 

Ověřovatel: Kačer Aleš Datum/podpis: 
__________________________ 

  

  

  

  

 

 

  

Martin Staněk Ladislav Kubizňák 
starosta města místostarosta města 

 


